
件数 実績額 件数 実績額 件数

40 237,753 36 315,555 4

十 八 親 和 銀 行 7 209,822 5 68,226 2

農林中央金庫長崎支店 1 1,973 5 9,990 -4

九州信用漁業協同組合連合会 4 38,000 5 42,000 -1

185 5,084,193 233 3,703,472 -48

237 5,571,741 284 4,139,243 -47

52 1,560,788 50 1,295,490 2

52 1,560,788 50 1,295,490 2

24 235,775 25 374,369 -1

313 7,368,304 359 5,809,102 -46

令和４年度最終

ＮＨＫ歳末たすけあい

小　　　計

長崎新聞社歳末たすけあい

令和５年度最終

金

融

機

関

合　　　計

歳末たすけあい

長崎県共同募金会
（街頭募金、ゆうちょ銀行、事務局）

ＮＨＫ長崎放送局（特設受付）

中央共同募金会（ゆうちょ銀行等）

長崎新聞社（特設受付）

小　　　計

金　額

増　減

１．運動期間

２．募金実績額

（２）長崎新聞社歳末たすけあい　令和５年１２月１日～２８日

（１）ＮＨＫ歳末たすけあい　　　令和５年１２月１日～２５日

取　扱　機　関　名

1,559,202

-138,594

265,298

-8,017

２）一般歳末たすけあい運動実績額

（金額単位：円）

265,298

1,432,498

1,380,721

-4,000

141,596

-77,802


